

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	13 中部総合事務所農林局 設計書 当初 07-*****-00003-10 0 1 実施単価 22 北栄町（旧大栄町） 00-07. 09. 10 (0) 1 治山 07-016608-00003-1-4修正（R7中部2工区）再起工		
	当 世 代	前 世 代	
前払率（%） 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率（%）	40 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 02 豪雪割増あり 12 月単位の週休2日 10		
労務価格合計	6,424,000	法定福利費相当額(事業主負担分)	1,051,608

07-*****-00003-10

07-016608-012671-T-0

総括情報表

頁0-0002

[illegible]

07-*****-00003-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
本工事費										X1000	
特別伐倒駆除 枝条破碎									8,420,000	Y1999	(レベ°ル1)
施工地 西園ほか										Y2999	(レベ°ル2)
運搬	トラック運搬 20km	1	式				7,420,608		7,420,608	Y2999	工種 第0001号表 (レベ°ル2)
被害木特定		1	式				1,961,793		1,961,793	Y2999	工種 第0002号表 (レベ°ル2)
チップ販売収入		1	式				176,091		176,091	Y2999	工種 第0003号表 (レベ°ル2)
	チップ販売収入 278.88t×-4082円=-1,138,000円（千円止）								-1,138,000	W0001	
直接工事費		1	式				-1,138,000		-1,138,000		8
共通仮設費									8,420,000		
対象額 率	507000=9558000*0.0531 率:0.0531 9,558,000 0.0516	16*1.0 率:0.0516*1.03 週休二日補正1.0300									
ICT補正		1.00	式						507,000		

07-*****-00003-10

工事内訳書

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
共通仮設費計									507,000		
純工事費									8,927,000		
現場管理費	対象額 率	4340000=10065000*0.4312 率:(0.4107*1.0)+0.0000 率:0.4107*1.05 10,065,000 0.4107	1.00	式					4,340,000		
工事原価									13,267,000		
一般管理費等	対象額 率	3066000=14405000*0.2129 14,405,000 0.2129							3,066,000		
工事価格									16,333,000		
工事価格計									16,333,000		
消費税等相当額計	対象額 率	1633300=16333000*0.10 16,333,000 0.1000							1,633,300		
工事費計									17,966,300		

07-*****-00003-10

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
伐倒・枝払・玉切 根元直径2.2cm以下 地表状況 難 傾斜0-15度	420	m 3	11,555	4,853,100	V000100 施工 第0 -0001号表
木寄・集材 (2t積・直取り) 根元直径1.8cmー2.4cm未満 運搬距離100m-600m未満 伐倒材積×0.83 (幹部)	348.6	m 3	4,866	1,696,287	V001700 施工 第0 -0003号表
木寄 グラップル木寄 0.25クラス 伐倒材積×0.17 (枝条部)	71.4	m 3	1,697	121,165	V000300 施工 第0 -0008号表
木材チップ化 20kw級チップパー 伐倒材積×0.17 (枝条部)	71.4	m 3	8,457	603,829	V000900 施工 第0 -0010号表
木材チップ敷均し	71.4	m 3	2,048	146,227	V001200 施工 第0 -0012号表
単位当り	1	式		7,420,608	

トラック運搬 20km					
工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
剔除材積込 (機械積込) 輸送トラック等への積込	348.6	m 3	1,969	686,393	V000500 施工 第0 -0013号表
チップ用材運搬費 20km 4tクラス 搬入先：鳥取県中部森林組合三朝支所	70	台	18,220	1,275,400	V000700 施工 第0 -0015号表
単位当り	1	式		1,961,793	

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
被害木特定 地表状況 難（補正係数＋10％）					V000800
	2,229	本	79	176,091	施工 第0 -0016号表
***単位当たり**	1	式		176,091	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	2.53	人	23,816	60,254	RTPC00001
普通作業員	2.53	人	18,616	47,098	2.30*1.1 RTPC00002
チェーンソー運転 排気量60cc 標準鋸長500mm	5.06	日	1,621	8,202	2.30*1.1 V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m3		115,554	
***単位当たり**	1	m3		11,555	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
チェーンソー損料 (排気量60cc)	1	日	1,020	1,020	F0002
混合油	0.9	L	162	146	F0003
潤滑油 (チェーンオイル) 生分解性	0.5	L	909	455	F0005
***単位当たり**	1	日		1,621	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手	0.48	人	21,736	10,433	RTPC00006
普通作業員	0.81	人	18,616	15,079	RTPC00002
グラップル木寄 ベースマシン0,25クラス	2.3	h	3,029	6,967	V0011 施工 第0-0004号表
グラップル積込 ベースマシン0,25クラス	1.48	h	3,029	4,483	V0011 施工 第0-0005号表
小型不整地運搬車 2.0t積	0.83	日	11,652	9,671	V0004 施工 第0-0006号表
グラップル桧積 ベースマシン0,25クラス	0.67	h	3,029	2,029	V0011 施工 第0-0007号表
合計	10	m 3		48,662	
***単位当たり**	1	m 3		4,866	

施 工 单 价 表

[illegible]

07-*****-00003-10

鳥取県

施 工 单 价 表

[illegible]

07-*****-00003-10

鳥 取 県

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
移動式チップパー運転 横入式 20kw級	0.73	日	75,729	55,282	V0010 施工 第0-0011号表
グラブブル運転 ベースマシン0,25クラス	3.97	h	7,376	29,283	V0018 施工 第0-0009号表
合計	10	m 3		84,565	
単位当り	1	m 3		8,457	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	1	人	23,816	23,816	RTPC00001
移動式チップパー賃料 20kw	1.43	供用日	34,323	49,082	F0006
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	19	L	149	2,831	F0004
単位当り	1	日		75,729	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.11	人	18,616	2,048	RTPC00002
＊＊単位当り＊＊	1	m 3		2,048	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.25	人	18,616	4,654	RTPC00002
バックホウ運転 0.45クラス	1.79	h	7,766	13,901	V0006 施工 第0-0014号表
バックホウ用掴み装置損料 開口部1,700-2,000	1.79	h	632	1,131	F0013
＊ ＊ ＊合計＊ ＊ ＊	10	m 3		19,686	
＊ ＊ 単位当り ＊ ＊	1	m 3		1,969	

施 工 单 价 表

1 h 当り

[illegible]

07-*****-00003-10

鳥取県

施 工 单 价 表

1 台 当り

搬入先：鳥取県中部森林組合三朝支所

[illegible]

07-*****-00003-10

鳥 取 県

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	0.18	人	23,816	4,287	RTPC00001 0.16*1.11
普通作業員	0.18	人	18,616	3,351	RTPC00002 0.16*1.11
雑材料	4	%	7,638	306	#01
合計	100	本		7,944	
単位当り	1	本		79	